
 

Nr. Shërbime elektronike Kodi ADISA Institucioni 

1 Vërtetim pensioni AL112036 Instituti i Sigurimeve Shoqërore (ISSH) 

    2 Vertetim i pageses se kontributeve te te vetepunesuarve ne bujqësi AL112052 Instituti i Sigurimeve Shoqërore (ISSH)  

3 Vertetim per kontributet per sigurimet shoqerore per vullnetaret AL112051 Instituti i Sigurimeve Shoqërore (ISSH) 

4 Karta e shëndetit AL083019 Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit 
shëndetësor (FSDKSH) 

5 Dhënie e informacionit koordinativ për çdo pasuri të paluajtshme AL031014 Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme (ZRPP) 

6 Informacion zyrtar i pasurisë për individët dhe institucionet AL031012 Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme (ZRPP) 

7 Konsultim i kartelës së pasurisë së paluajtshme AL031015 Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme (ZRPP) 

8 Lëshim kopje kartele të pasurisë AL031008 Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme (ZRPP) 

9 Lëshim kopje të fragmentit të hartës kadastrale AL031006 Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme (ZRPP) 

10 Lëshim vërtetim pronësie AL031009 Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme (ZRPP) 

11 Lëshim vërtetimesh (negativ/pozitiv) AL031010 Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme (ZRPP) 
12 Verifikimi online i gjendjes juridike të pronësisë dhe të dhënave të AL031016 Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme (ZRPP) 

  tjera të pasurisë së paluajtshme  
13 Kopje te vërtetuara të dokumenteve tekniko-ligjore, në të cilat 

  bazohet Regjistri i Pasurive të Paluajtshme / faqe  
AL031011 Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme (ZRPP) 

14 Certifikatë familjare AL012031 Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile (DPGJC) 

15 Certifikatë personale AL012039 Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile (DPGJC) 

16 Certifikatë nga akti i vdekjes AL012040 Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile (DPGJC) 

17 Certifikatë nga akti i martesës AL012041 Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile (DPGJC) 

18 Certifikatë nga akti i lindjes AL012043 Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile (DPGJC) 

19 Konfirmim për gjendjen aktive të mjetit AL093003 Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit 
Rrugor 

20 Autorizim për rifitimin e lejes së drejtimit AL091086 Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit 
Rrugor 

21 Vërtetim për lejen e drejtimit AL091034 Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit 
Rrugor 

22 Vërtetim për pagimin e kontributeve nga subjekti AL113037 Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve (DPT) 

23 Vërtetim për përgjegjësitë tatimore AL106018 Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve (DPT) 

24 Vërtetim për pagimin e kontributeve për individin AL113036 Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve (DPT) 

25 Vërtetim për regjistrim të investitorit AL101017 Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve (DPT) 

26 Vërtetim për pagim detyrimesh AL106009 Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve (DPT) 

27      Vërtetim statusi (aktiv, pasiv përfshirë datën) AL106019 Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve (DPT) 

28 Vërtetim xhiro për 3 vitet e fundit AL101016 Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve (DPT) 

29 Vertetim per posedim mjeti AL106005 Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve (DPT) 

30 Certifikate Rezidence Tatimore                                                                             AL012044           Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve (DPT) 

  31  Listëpagesa e kontributeve të sigurimeve shoqërore, shëndetësore            AL101014           Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve (DPT) 

    dhe tatimit mbi të ardhurat nga punësimi (eSig25)   32  Vërtetim për individë të paregjistruar                                                                 AL105017           Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve (DPT) 

33 Ektrakt i thjeshtë/historik (Biznes) AL105043  Qendra Kombëtare e Biznesit (QKB) 

34 Ektrakt i thjeshte/historik (Qytetar) AL105043  Qendra Kombëtare e Biznesit (QKB) 

35 Certifikatë regjistrimi AL105044  Qendra Kombëtare e Biznesit (QKB) 

36 Vërtetim si punëkërkues i papunë AL113042  Sherbimi Kombetar i Punesimit (SHKP) 

 


